

## **PS Wine Import ApS**

Stormgade 200

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37385352

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Storinggaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PS Wine Import ApS  
Stormgade 200  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37385352  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Palle Storinggaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er import og handel af vine mv. og afholdelse af events m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår.

Årets resultat udgør et overskud på 59 t.kr. mod et overskud på 38 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.954</b>	<b>51.238</b>
Andre finansielle indtægter		554	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.356)</u>	<u>(294)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.152</b>	<b>50.944</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.581)</u>	<u>(12.730)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>58.571</u></b>	<b><u>38.214</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>58.571</u>	<u>38.214</u>
		<b><u>58.571</u></b>	<b><u>38.214</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	85.688	25.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>85.688</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.753	4.706
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.753</b>	<b>4.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>137.884</b>	<b>86.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>241.325</b>	<b>115.718</b>
<b>Aktiver</b>	<b>241.325</b>	<b>115.718</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		96.785	38.214
<b>Egenkapital</b>		<b>146.785</b>	<b>88.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679	679
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.015	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.581	12.730
Anden gæld	4	52.265	14.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.540</b>	<b>27.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>94.540</b>	<b>27.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>241.325</b>	<b>115.718</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	38.214	88.214
Årets resultat	0	58.571	58.571
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>96.785</b>	<b>146.785</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	211	0
Renteomkostninger i øvrigt	218	294
Valutakursreguleringer	<u>927</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.356</u></b>	<b><u>294</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>16.581</u>	<u>12.730</u>
	<b><u>16.581</u></b>	<b><u>12.730</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	45.541	7.465
Anden gæld i øvrigt	<u>6.724</u>	<u>6.630</u>
	<b><u>52.265</u></b>	<b><u>14.095</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Storinggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
